
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

Št. 6/97 Ivančna Gorica, 5.11.1997 Leto 3 

Na podlagi 15. alinee 17. člena Statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) in 16. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Ivančna 
Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/97) ter na 
predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in 
priznanja je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 29. seji, 
dne I 1.07.1997 sprejel 

S K L E P 

o imenovanju Komisije ustanovitelja za razdelitev 
premoženja med zdravstvenimi domovi Ljubljana, 

Grosuplje in Ivančna Gorica 

1. V Komisijo za razdelitev premoženja med zdravstvenimi 
domovi Ljubljana, Grosuplje in Ivančna Gorica se imenuje
jo: 

- Jože Košak, Radohova vas 14, Ivančna Gorica - predsednik, 
- Vlasta Polak, Cesta II. grupe odredov 35, Ivančna Gorica -
članica, 
- Avgust Erjavec, Ljubljanska 54, Ivančna Gorica - član. 

2. Mandat Komisije traja do opravljene razdružitve premoženja 
med zdravstvenimi domovi pod tč. 1. 

3. Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Številka : 108-9/97 
Datum: 11.07.1997 

PODPREDSEDNICA 
OBČINSKEGA SVETA 

OBČINE IVANČNA GORICA 
M I L E N A V R H O V E C ing. agr. 

1. V svet javnega zavoda Knjižnica Grosuplje se imenuje kot 
predstavnik ustanovitelja - iz Občine Ivančna Gorica 
naslednji član: 

- Tatjana Lampret, Muljava 3a, Ivančna Gorica. 

2. Mandatna doba traja 4 leta. 

3. Sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu 
Občine Ivančna Gorica in se objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 108-11/97 
Datum: 26.09.1997 

PREDSEDNIK 
OBČINSKEGA SVETA 

OBČINE IVANČNA GORICA 
mag. Jurij Gorišek 

Na podlagi 15. alinee 17. člena Statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) in 8. člena 
Sklepa o ustanovitvi javnega Vzgojno - izobraževalnega zavo
da Višnja Gora, ki ga je sprejela Vlada Republike Slovenije na 
16. seji 05.06.1997 ter na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 30 seji dne 26.09.1997 sprejel 

SKLEP 

o imenovanju predstavnika Občine Ivančna Gorica v svet 
Vzgojno izobraževalnega zavoda Višnja Gora 

Na podlagi 15. alinee 17. člena Statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) in K), člena 
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Grosuplje 
(Uradni list RS, .št. 43/97) ter na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 30. seji dne 26.09.1997 sprejel 

SKLEP 

o imenovanju predstavnika ustanovitelja v svet javnega 
zavoda Knjižnica Grosuplje 

1. V svet vzgojno izobraževalnega zavoda Višnja Gora se 
imenuje kot predstavnik Občine Ivančna Gorica naslednji 
član: 

- Marija Koščak, Vir pri Stični 44, Ivančna Gorica. 

2. Mandatna doba traja 4 leta. 

3. Sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu in 
se objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 108-12/97 
Datum: 26.09.1997 

PREDSEDNIK OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE IVANČNA GORICA 

mag. Jurij Gorišek 



Na podlagi prvega odstavka 54. člena Zakona o stavbnih 
zemljiščih (Uradni list RS, št.44 - 24/97) in 16. alinee drugega 
odstavka 17. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vest
nik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) ter 9. člena Odloka o 
ustanovitvi Sklada stavbnih zemljišč Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica.št. 5/95) je Občinski 
svet Občine Ivančna Gorica na 30. seji dne 26. 09. 1997 sprejel 

SKLEP 

o imenovanju upravnega odbora Sklada stavbnih zemljišč 
Občine Ivančna Gorica 

1. S tem sklepom se imenujejo predstavnik in člani upravnega 
odbora Sklada stavbnih zemljišč Občine Ivančna Gorica v 
naslednji sestavi: 

- predsednik: Pavel Groznik, Ciglerjeva 13, Višnja Gora, 
- član: Igor Bončina, Malo Hudo 5a, Ivančna Gorica, 
- članica: Milka Bradač, Trcbeš I, Ivančna Gorica, 
- član: Jurij Gorišek, Stična 52b, Ivančna Gorica, 
- član: Stane Kralj, Fužina 13, Zagradec, 
- član: Lovrencij Lampret, Šentvid pri Stični 161, Šentvid 
pri Stični, 
- član Stane Okom, Vir pri Stični 89, Ivančna Gorica. 

2. Imenovanje velja od 27.09.1997 do 31.12.1997. 

3. Sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu 
Občine Ivančna Gorica in se objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 108-13/97 
Datum: 26.09.1997 

PREDSEDNIK 
OBČINSKEGA SVETA 

OBČINE IVANČNA GORICA 
mag. Jurij Gorišek 

Na podlagi 14. in 15. člena Zakona o Državnem svetu ( Uradni 
list RS, št. 44/92) in četrte alinee II. člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
1/95), je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 30. seji, dne 
26.09. 1997 sprejel naslednja 

P R A V I L A 

za izvolitev predstavnikov Občine Ivančna Gorica v volilno 
telo za volitve člana Državnega sveta ter za določitev kan

didata za člana Državnega sveta 

1. člen 

S temi pravili se ureja postopek izvolitve predstavnikov Občine 
Ivančna Gorica v volilno telo 22. volilne enote za izvolitev 
člana Državnega sveta ter postopek določitve kandidata za člana 
Državnega sveta. 

2. člen 

Glede na določbe 40. in 41. člena zakona o Državnem svetu 
izvoli Občinski svet Občine Ivančna Gorica ( v nadaljevanju: 

Občinski svet) v volilno telo za volitve člana Državnega sveta 3 
predstavnike ( v nadaljevanju: elektorje) ter določi 1 kandidata 
za člana Državnega sveta. 

3. člen 

Postopek obsega predlaganje kandidatov za elektorje ter izvo
litev oziroma predlaganje kandidatov za člana Državnega sveta 
in določitev kandidata. 

4. člen 

Kandidate za elektorje lahko predlagajo člani Občinskega sveta, 
sveti krajevnih skupnosti v Občini Ivančna Gorica in Komisija 
občinskega sveta Občine Ivančna Gorica za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja ( v nadaljevanju: 
Komisija) izmed volilcev, ki imajo stalno prebivališče na 
območju Občine Ivančna Gorica. 

Predlogu morajo predložiti tudi soglasje kandidata. Soglasje 
kandidata je nepreklicno. 

5. člen 

Pradlagatelji iz prejšnjega člena lahko predlagajo enega kandi
data za člana Državnega sveta izmed volilcev, ki imajo stalno 
prebivališče v 22. volilni enoti.. 
Predlogu morajo predložiti tudi soglasje kandidata. Soglasje 
kandidata je nepreklicno. 

6. člen 

Predloge z osebnimi podatki kandidatov za elektorje oziroma za 
člane Državnega sveta z njihovimi soglasji posredujejo predla
gatelji - Komisiji do vključno z 10.10.1997. 

V primeru, da predlagatelji iz 4. in 5. člena teh Pravil ne posre
dujejo Komisiji predlogov najmanj 3 kandidatov za elektorje in 
najmanj 1 kandidata za člana Državnega sveta Komisija sama 
predlaga kandidate, tako, da skupaj z že predlaganimi dosežejo 
najmanj število 3 kandidatov za elektorje in 1 kandidata za 
člana državnega sveta. 
Komisija mora pridobiti tudi njihova soglasja za kandidiranje. 

Komisija sestavi seznam predlaganih kandidatov po žrebu, kjer 
lahko sodelujejo (udi predlagatelji kandidatov. 

7. člen 

Elektorje se voli na seji Občinskega sveta, s tajnim glasovan
jem. Glasuje se z glasovnicami. Na glasovnici so kandidati 
napisani po vrstnem redu, ki gaje z žrebom določila Komisija. 

8. člen 

Voli se 3 elektorje. 
Vsak član Občinskega sveta lahko glasuje največ za 2 kandida
ta tako, da obkroži zaporedno številko pred njunima imenoma. 

Izvoljeni so kandidati, ki so prejeli največ glasov. 

9. člen 

Kandidata za člana Državnega sveta se določi s tajnim glaso
vanjem. 
Glasuje se z glasovnicami. 



Član Občinskega sveta glasuje za posameznega kandidata tako, 
da obkroži zaporedno število pred enim kandidatom. 
Izvoljen je kandidat, ki je prejel največ glasov navzočih članov 
Občinskega sveta. 

K), člen 

Za tajno glasovanje volitev elektorjev in določitev kandidata za 
člana Državnega sveta se smiselno uporabljajo določbe 44. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 3/95) 

11 .člen 

V primeru, ko sta dva ali več kandidatov za elektorje oziroma 
za člana Državnega sveta pri glasovanju prejela enako število 
glasov, odloči 0 izvolitvi oziroma o določitvi žreb, ki se takoj 
opravi na seji Občinskega sveta. 

12. člen 

V primeru, da se po sklicu seje Občinskega sveta za volitve 
elektorjev in določitev kandidata za člana Državnega sveta, 
zaradi smrti kandidata ali izgube pravice biti voljen ( zaradi 
odvzema poslovne pristojnosti, izgube stalnega prebivališča v 
Občini Ivančna Gorica, oziroma v 22. volilni enoti in podobno) 
zmanjša število kandidatov pod število določeno v 2. členu teh 
Pravil imajo pravico predlagati nove kandidate na sami seji 
člani Občinskega sveta in Komisija. 

Pred izvedbo volitev na seji Občinskega sveta, pa je treba pri
dobiti soglasja novih kandidatov. 

13. člen 

V kolikor je za kandidata za člana Državnega sveta določen 
predsednik Občinskega sveta, se za predstavnika kandidature 
določi podpredsednik ali član, ki ga na predlog predsedujočega 
določi Občinski svet. 

14. člen 

Sekretar Občinskega sveta mora najpozneje 30. dan pred dnem 
glasovanja predložiti pristojni volilni komisiji seznam izvol
jenih elektorjev ter kandidaturo za člana Državnega sveta, sku
paj s potrebnimi prilogami. 

15. člen 

Ta pravila sprejema Občinski svet z dvotrelinsko večino 
navzočih članov Občinskega sveta. 

16. člen 

Ta pravila prično veljati z dnem sprejema na seji Občinskega 
sveta, uporabljajo pa se tudi za splošne volitve 26. novembra 
1997 ter se objavijo v Uradnem vestniku Občine Ivančna 
Gorica. 

Številka: 008-1/97 
Datum: 26.09.1997 

Na podlagi 5. člena Odloka o plačilu sorazmernega dela 
stroškov za pripravo in opremljanje stavbnega zemljišča na 
območju Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 5/95 in 8/96) 
in 17. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na svoji 31. seji dne 24.10.1997 sprejel 

S K L E P 

» izhodiščni ceni za izračun sorazmernega dela stroškov 
opremljanja stavbnega zemljišča izven območja urejanja 

stavbnega zemljišča za Občino Ivančna Gorica 

I. člen 

Izhodiščna cena za izračun sorazmernega dela stroškov opreml
janja stavbnega zemljišča izven območja urejanja stavbnega 
zemljišča za Občino Ivančna Gorica znaša na dan 31.12.1997 v 
višini 671.000,00 SIT. 

2. člen 

Izhodiščna cena iz 1. člena tega sklepa se revalorizira tekoče s 
povprečnim indeksom podražitve za stanovanjsko gradnjo, ki 
ga objavlja Gospodarska zbornica Slovenije - Združenje za 
gradbeništvo in industrija gradbenega materiala. 

3. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica, uporablja pa se od 01.01.1998 dalje. 

Številka: 414-4/97 
Ivančna Gorica, 24.10.1997 

PREDSEDNIK 
OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE IVANČNA GORICA 
mag. Jurij Gorišek 

Predsednik 
Občinskega sveta 

Občine Ivančna Gorica 
mag. Jurij Gorišek 



Na podlagi prve alinee 56. člena Zakona o stavbnih zemljiščih 
(Uradni list RS, št. 44/97), 8. člena Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnega zemljišča v Občini Grosuplje (Uradni list 
SRS, št. 38/87 in 9/89 v zvezi s 3. točko statutarnega sklepa 
Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica, št. 013-I/95 z dne 
23.12.1994 Uradni list RS, št. 26/95) in 17. člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, 
št. 1/95) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 31. seji dne 
24.10.1997 sprejel 

S K L E P 

o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju Občine Ivančna Gorica za 

leto 1998 

1. člen 

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča na območju Občine Ivančna Gorica za leto 1998 
znaša za poslovne prostore 0,1396 SIT/m2, za stanovanjske 
prostore pa 0,2130 SIT/m2. 

2. člen 

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica, uporablja pa se od I. januarja 1998 
dalje. 

Številka: 021-1/97 
Datum: 24.10.1997 

PREDSEDNIK 
OBČINSKEGA SVETA 

OBČINE IVANČNA GORICA 
mag. Jurij Gorišek 

Na podlagi 15. alinee 17. člena Statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) ter 16. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda 
Glasbena šola Grosuplje (Uradni list RS, št. 41/97) je Občinski 
svet Občine Ivančna Gorica na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja na 31. seji dne 
24.10.1997 sprejel 

SKLEP 
o imenovanju predstavnika ustanovitelja v Svet javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola Grosuplje 

V Svet Javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola 
Grosuplje se imenuje kot predstavnik ustanovitelja - iz Občine 
Ivančna Gorica naslednji član: 

Milan Jevnikar, Spodnje Brezovo 2, Višnja Gora. 

Mandatna doba članov sveta traja štiri leta. 

Sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 108-16/97 
Datum: 24.10.1997 

Predsednik 
Občinskega sveta 

Občine Ivančna Gorica 
mag. Jurij Gorišek 


